ПРОТОКОЛ №2
Общего собрания

Уральского Территориального отделения
Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Тюмень

                   19 апреля 2018 года

В голосовании принимали участие члены СРО ААС, зарегистрированные на территории Уральского Территориального отделения Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество» (далее – Уральское ТО СРО ААС).
По данным Реестра аудиторов и аудиторских организаций СРО ААС (по состоянию на 19.04.2018г) на территории Уральского ТО СРО ААС зарегистрировано 802 члена.
В голосовании приняли участие 449 члена, что составляет 56% от числа членов, имеющих право принимать участие в Общем собрании Уральского ТО СРО ААС (далее – Общее собрание).

Кворум для принятия решения имеется.

Форма проведения собрания – заочная

Период проведения голосования – 18 апреля - 19 апреля 2018г.

Место проведения подсчета голосов: г. Тюмень, ул. Пермякова д.1 оф.601.

Время начала подсчета голосов: 21часов 15 минут. (МСК)

Время окончания подсчета голосов: 22 часов 30 минут. (МСК)

Процедурные вопросы:

Повестка дня Общего собрания:

1.
Выборы делегатов на Съезд СРО ААС, проводимый 18 мая 2018 года.

2.
Досрочное прекращение полномочий членов Совета Уральского ТО СРО ААС

3.
Внесение изменений в состав членов Совета Уральского ТО СРО ААС.

Вопрос 1 Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС 18.05.2018г.

1. Для Уральского ТО СРО ААС решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 150 членов) установлена квота – 5 делегатов. Заявки поданы от 9 (девяти) человек:

	№

п/п
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1.
	Исаева Дариха Ануарбековна
	20506012716

	2.
	Киселёва Светлана Витальевна
	21606092223

	3.
	Мальков Андрей Вячеславович
	21206041053

	4.
	Попцова Ольга Витальевна
	21006031026

	5.
	Ротанова Разия Закировна
	21006005117

	6.
	Сергиенко Алексей Николаевич
	20706013350

	7.
	Тишина Елена Михайловна
	21006002610

	8.
	Чебакова Елена Алексеевна
	21206041582

	9.
	Шеметов Владимир Николаевич
	21506000490

На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС 18.05.2018г. от Уральского ТО СРО ААС следующих лиц, набравших наибольшее количество голосов:
	№
п/п
	ФИО
	ОРНЗ

	1.
	Мальков Андрей Вячеславович
	21206041053

	2.
	Попцова Ольга Витальевна
	21006031026

	3.
	Ротанова Разия Закировна
	21006005117

	4.
	Чебакова Елена Алексеевна
	21206041582

	5.
	Шеметов Владимир Николаевич
	21506000490

Голосование бюллетенями:

Испорченные бюллетени - 8
Решение принято большинством голосов

Вопрос 2 Досрочное прекращение полномочий членов Совета
2. В связи с поступившими заявлениями, досрочно прекратить полномочия следующих членов Совета Уральского ТО СРО ААС:

	№

п/п
	ФИО членов Совета
Уральского ТО СРО ААС
	ОРНЗ

	1.
	Дубских Виктор Николаевич
	20206003342

	2.
	Гришина Лидия Васильевна
	21706020516

	3.
	Степанова Светлана Ивановна
	21606081243

Голосование бюллетенями:

Решение принято большинством голосов

Вопрос 3 Внесение изменений в состав членов Совета Уральского ТО СРО ААС.
3.1. Включить в состав Совета Уральского ТО СРО ААС Малькова Андрея Вячеславовича (ОРНЗ 21206041053) по предложению члена Совета Сюткиной М. Г.

Голосование бюллетенями:

Решение принято большинством голосов

Утвержденный состав Совета Уральского ТО СРО ААС:

	№
	ФИО
	Должность

	Председатель Совета

	1.
	Шеметов Владимир Николаевич
	Генеральный директор ООО "ОргПром-Аудит"

audit@ural.ru
8 (343) 251-66-46

	Заместитель Председателя Совета

	2.
	Овакимян Алексей Дмитриевич
	Директор по развитию ООО «АФ «АВУАР»

	Члены Совета

	3.
	Анисимова Надежда Александровна
	Аудитор ООО «АФИНА»

	4.
	Киселёва Светлана Витальевна
	Генеральный директор ООО АФ «ВЭА»

	5.
	Мальков Андрей Вячеславович
	Директор ООО "Приоритет Консалтинг"

	6.
	Овакимян Алексей Дмитриевич
	Директор по развитию ООО «АФ «АВУАР»

	7.
	Попцова Ольга Витальевна
	Генеральный директор ООО "ЭкономСтандартАудит"

	8.
	Портнягин Алексей Викторович
	Директор ООО АФ «Аудит-Практик»

	9.
	Ротанова Разия Закировна

	10.
	Сергиенко Алексей Николаевич
	Генеральный директор ООО "АКС"

	11.
	Сюткина Минзиля Галиулловна
	Генеральный директор ООО "Югра-аудит"

	12.
	Федотов Алексей Вениаминович
	Генеральный директор ООО "АудитФинансКонсалт"

Вопросы повестки дня Общего собрания Уральского ТО СРО ААС исчерпаны.
Общее собрание объявлено закрытым

Подсчет итогов голосования проводила член Счетной комиссии: Чебаковой Е.А.

Председатель Общего собрания
Уральского ТО СРО ААС                                                                                В.Н. Шеметов

Секретарь Общего собрания
Уральского ТО СРО ААС                                                                                Е.А. Чебакова